GEPA®

PRODUKTPASS

Produktbezeichnung Sahne Noisette 1009

Verkehrsbezeichnung Sahne Noisette Schokolade

Artikelnummer GEPA 8911810

EAN Artikel 4013320032527

EAN Karton 4013320185858 Sahne
Noisette

MW St 7%

Vegetarisch Ja

Vegan Nein

Besonderheiten auf einen Blick:

© ohne Emulgatoren, dafiir schonendes und sorgféltiges Conchieren der Schokoladenmasse.
© Kakaobutter als einzig eingesetztes Fett, keine Fremdfette

© Direktimport der hochwertigen Zutaten, Unterstiitzung mehrerer Handelspartner

© Innenwickel tiberwiegend aus nachwachsenden Rohstoffen

Produktzutaten Rohrohrzucker®, Kakaobutter®, Haselnussmark (18 %),
Sahnepulver (14 %),
Kakaomasse®, Vanille-Extrakt®
Kakao: 29 % mindestens

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

° Fair Handelsanteil der Zutaten 68,00%

Allergen im Produkt: Milch (-produkte) einschl. Lactose
Kann produktionsbedingt enthalten: Schalenfriichte (z.B. Niisse), glutenhaltiges Getreide

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, Weichtiere, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: Kann produktionsbedingt Bestandteile von anderen
Schalenfriichten und Gluten enthalten.
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GEPA®

PRODUKTPASS

COOPEAGRI, Costa Rica Fair-Plus-Zeichen
KONAFCOOP, Kamerun

Brennwert kJ 2479 kJ
Brennwert kcal 596 kcal
Fett (g), davon 42,4 g
- gesattigte Fettsauren (g) 20,4 g
Kohlenhydrate (g), davon 452 g
- Zucker (g) 421 g
Eiweil3 (g) 6,79
Salz (g) 0,10 g

Stiick pro Umverpackung 10 Verpackungsmaterial VE ~ Papier mit Innenwickel (NatureFlex)

Umverpackung pro Pal.-lage 63 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 5 Grlner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 315  Gebindeart Display
Flllmenge VE 100g

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hd&he (mm)

Verkaufseinheit 106 g 9 77 155
Umkarton 1115¢g 160 85 160
Palette 398000 g 1.200 800 915
zuletzt geandert von: SSt Seite 2 von 2 zuletzt geadndert am: 24.02.2015

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



